Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 Московская средняя общеобразовательная школа

Тюменского муниципального района

ПРИКАЗ

28.01.2022                         №19-о

п. Московский

Об организации основных

общеобразовательных программ

с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

На основании Постановления Правительства Тюменской области от

28.01.2022 г. №28-п «О внесении изменений в постановление от 17.03.2020

№120-п»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить с 31 января 2022 г. по 12 февраля 2022 г.

реализацию основных общеобразовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, дополнительных

общеобразовательных программ, а также программ спортивной подготовки в

здании школы.

2. Организовать с 31 января 2022 г. по 12 февраля 2022 г. реализацию

основных общеобразовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования в 1-11 классах, дополнительных

общеобразовательных программ, а также программ спортивной подготовки с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий в соответствии с действующими нормативными правовыми

актами Российской Федерации и локальными правовыми актами

образовательных организаций.

3. Выдать продуктовые наборы обучающимся в 1-11 классах из

малоимущих семей и (или) получивших государственную социальную

помощь, а также обучающимся с ограниченными возможностями здоровья за

период с 31 января 2022 г. по 12 февраля 2022 г.

Директор __________ Н.А. Михальчак